PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 83/2024

Autoria: Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis

Os  Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 159 e Art.
160 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao llmo. Sr. Ernani Fonseca
-Secretário Municipal de Obras com cópia para o Exmo Sr. Réus Antônio Sabedotti Fornari -Prefeito
Municipal solicitar informações, referente a qual o andamento do asfaltamento das pontas de Ruas do Bairro
Nova Rio Verde, principalmente das Ruas Vitória, Amazonas, São Paulo?

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento, possui como objetivo obter informações referente, a qual o andamento do
asfaltamento das pontas de Ruas do Bairro Nova Rio Verde, principalmente das Ruas Vitória, Amazonas e
São Paulo. Cabe ressaltar que esse asfaltamento foi uma indicação nossa, e que segundo a solicitação de
empréstimo FINISA o mesmo seria destinado para concluir essas ruas acima mencionadas. Diante do
questionamento feito, aguardamos resposta do referido requerimento.

 Sala das Sessões, 08 de Outubro de 2024

Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis Ver. Joanes Pimentel Vieira

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1728387049